
    

UCHWAŁA  NR 67.2020 

ZARZĄDU  POWIATU  W  MIĘDZYRZECZU  

 

 

z dnia 22 czerwca 2020 r. 

 

 

w sprawie  zmiany w budżecie  na 2020 r. 

 

 

 Na podstawie art. 222 ust. 4 i art. 257 pkt 1 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 

r.  o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869, ze zm.)  oraz na podstawie § 9 

pkt 2 uchwały Nr XV.65.19 Rady Powiatu Międzyrzeckiego z dnia 18 grudnia 2019 r. 

w sprawie uchwały budżetowej Powiatu Międzyrzeckiego na 2020 r., uchwala się, co 

następuje:  

 

§ 1. Zmniejsza się  dochody budżetowe Powiatu Międzyrzeckiego o kwotę 

167.745,00 zł, w tym: 

- zmniejsza się dochody bieżące o kwotę 202.290,00 zł, 

- zwiększa się dochody majątkowe o kwotę 34.545,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 1 

do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. Zmniejsza się wydatki budżetowe Powiatu Międzyrzeckiego o kwotę 

167.745,00 zł, w tym: 

- zmniejsza się wydatki  bieżące o kwotę 202.290,00 zł, 

- zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę 34.545,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 2 

do niniejszej uchwały. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 
         ZARZĄD: 

 

1. Agnieszka Olender 

2. Zofia Plewa 

3. Roman Nowak 

4. Dariusz Orzeszko 

5. Zbigniew Świątek 

 

 

 

 



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 2 856 523,00   2 891 068,00   

Drogi publiczne powiatowe 2 856 523,00   2 891 068,00   

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 

między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

995 600,00   1 030 145,00   

Organ 995 600,00   1 030 145,00   

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 4 827 100,00   4 842 810,00   

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 4 823 100,00   4 838 810,00   

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące 

z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone 

ustawami realizowane przez powiat

4 822 100,00   4 837 810,00   

Organ 4 822 100,00   4 837 810,00   

851 Ochrona zdrowia 1 562 000,00   1 344 000,00   

Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób 

nie objętych obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego
1 376 000,00   1 158 000,00   

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące 

z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone 

ustawami realizowane przez powiat

1 376 000,00   1 158 000,00   

Organ 1 376 000,00   1 158 000,00   

86 101 384,25   85 933 639,25   

Rozdział Paragraf Zmiana

34 545,00   

60014 34 545,00   

6300 34 545,00   

34 545,00   

15 710,00   

15 710,00   

-218 000,00   

75411 15 710,00   

2110 15 710,00   

Załącznik nr 1   do uchwały Nr 67.2020 Zarządu Powiatu w Międzyrzeczu z dnia 22.06.2020 r.

-218 000,00   

Razem: -167 745,00   

85156 -218 000,00   

2110 -218 000,00   



Treść Przed zmianą

Transport i łączność 11 506 135,00   

Drogi publiczne powiatowe 11 486 135,00   

Zakup materiałów i wyposażenia 567 723,00   

Zarząd Dróg Powiatowych 567 723,00   

Zakup usług remontowych 318 500,00   

Zarząd Dróg Powiatowych 318 500,00   

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 7 552 100,00   

Zarząd Dróg Powiatowych 7 552 100,00   

Administracja publiczna 8 041 656,00   

Starostwa powiatowe 7 332 729,00   

Zakup materiałów i wyposażenia 781 530,00   

Starostwo Powiatowe 781 530,00   

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
4 954 100,00   

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 4 827 100,00   

Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby 

cywilnej
92 533,00   

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w 

Międzyrzeczu
92 533,00   

Uposażenia i świadczenia pieniężne wypłacane przez 

okres roku żołnierzom i funkcjonariuszom zwolnionym ze 

służby

64 950,00   

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w 

Międzyrzeczu
64 950,00   

Składki na ubezpieczenia społeczne 16 591,00   

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w 

Międzyrzeczu
16 591,00   

Różne rozliczenia 107 860,00   

Rezerwy ogólne i celowe 107 860,00   

Rezerwy 107 860,00   

Organ 107 860,00   

Oświata i wychowanie 19 192 574,00   

Szkoły podstawowe specjalne 3 208 409,00   

Zakup środków dydaktycznych i książek 15 000,00   

SOSW 15 000,00   

Zakup usług remontowych 7 000,00   

SOSW 7 000,00   

Różne opłaty i składki 3 000,00   

SOSW 3 000,00   

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 115 522,00   

SOSW 115 522,00   7 714,00   123 236,00   

-559,00   2 441,00   

4440 7 714,00   123 236,00   

11 559,00   18 559,00   

4430 -559,00   2 441,00   

-10 000,00   5 000,00   

4270 11 559,00   18 559,00   

80102 7 714,00   3 216 123,00   

4240 -10 000,00   5 000,00   

-12 608,00   95 252,00   

801 9 319,00   19 201 893,00   

75818 -12 608,00   95 252,00   

4810 -12 608,00   95 252,00   

130,00   16 721,00   

758 -12 608,00   95 252,00   

15 000,00   79 950,00   

4110 130,00   16 721,00   

580,00   93 113,00   

4080 15 000,00   79 950,00   

75411 15 710,00   4 842 810,00   

4020 580,00   93 113,00   

500,00   782 030,00   

754 15 710,00   4 969 810,00   

75020 500,00   7 333 229,00   

4210 500,00   782 030,00   

34 545,00   7 586 645,00   

750 500,00   8 042 156,00   

10 000,00   328 500,00   

6050 34 545,00   7 586 645,00   

-10 000,00   557 723,00   

4270 10 000,00   328 500,00   

60014 34 545,00   11 520 680,00   

4210 -10 000,00   557 723,00   

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 67.2020 Zarządu Powiatu z dnia 22.06.2020 r.

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

600 34 545,00   11 540 680,00   



Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej
3 000,00   

SOSW 3 000,00   

Przedszkola specjalne 602 744,00   

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 17 986,00   

SOSW 17 986,00   

Szkoły zawodowe specjalne 517 301,00   

Zakup materiałów i wyposażenia 18 000,00   

SOSW 18 000,00   

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 15 192,00   

SOSW 15 192,00   

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej
1 000,00   

SOSW 1 000,00   

Ochrona zdrowia 4 119 964,00   

Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia 

dla osób nie objętych obowiązkiem ubezpieczenia 

zdrowotnego

1 376 000,00   

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 1 376 000,00   

Powiatowy Urząd Pracy 1 355 912,00   

Pomoc społeczna 21 802 466,25   

Domy pomocy społecznej 19 946 517,00   

Wynagrodzenia osobowe pracowników 11 418 022,00   

DPS Rokitno 38 3 235 484,00   

Wynagrodzenia bezosobowe 161 960,00   

DPS Jasieniec 14 160,00   

DPS Rokitno 38 30 000,00   

Zakup materiałów i wyposażenia 886 859,00   

DPS Jasieniec 197 753,00   

Powiatowe centra pomocy rodzinie 783 376,00   

Zakup usług pozostałych 89 071,00   

PCPR 89 071,00   

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 11 064,00   

PCPR 11 064,00   

Edukacyjna opieka wychowawcza 3 404 958,00   

Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 1 333 406,00   

Zakup usług remontowych 10 000,00   

SOSW 10 000,00   

Różne opłaty i składki 6 500,00   

SOSW 6 500,00   

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 35 025,00   

SOSW 35 025,00   

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej
1 000,00   

2 284,00   37 309,00   

4700 -1 000,00   0,00   

-1 000,00   5 500,00   

4440 2 284,00   37 309,00   

2 000,00   12 000,00   

4430 -1 000,00   5 500,00   

85403 2 284,00   1 335 690,00   

4270 2 000,00   12 000,00   

2 630,00   13 694,00   

854 2 789,00   3 407 747,00   

-2 630,00   86 441,00   

4440 2 630,00   13 694,00   

85218 0,00   783 376,00   

4300 -2 630,00   86 441,00   

4210 -6 000,00   880 859,00   

-6 000,00   191 753,00   

6 000,00   20 160,00   

20 000,00   50 000,00   

-20 000,00   3 215 484,00   

4170 26 000,00   187 960,00   

85202 0,00   19 946 517,00   

4010 -20 000,00   11 398 022,00   

-218 000,00   1 137 912,00   

852 0,00   21 802 466,25   

85156 -218 000,00   1 158 000,00   

4130 -218 000,00   1 158 000,00   

-1 000,00   0,00   

851 -218 000,00   3 901 964,00   

574,00   15 766,00   

4700 -1 000,00   0,00   

1 000,00   19 000,00   

4440 574,00   15 766,00   

80134 574,00   517 875,00   

4210 1 000,00   19 000,00   

4440 1 031,00   19 017,00   

1 031,00   19 017,00   

-1 000,00   2 000,00   

80105 1 031,00   603 775,00   

4700 -1 000,00   2 000,00   



SOSW 1 000,00   

Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 527 778,00   

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 7 564,00   

SOSW 7 564,00   

Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie 

specjalistyczne
1 465 954,00   

Zakup materiałów i wyposażenia 26 883,00   

Poradnia PPP Skwierzyna 9 883,00   

Zakup usług remontowych 21 866,00   

Poradnia PPP Skwierzyna 19 166,00   

Różne opłaty i składki 1 420,00   

Poradnia PPP Skwierzyna 570,00   

Rodzina 9 707 553,00   

Rodziny zastępcze 2 701 604,00   

Zakup usług pozostałych 83 300,00   

PCPR 83 300,00   

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 8 606,00   

PCPR 8 606,00   

Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 6 975 411,00   

Wynagrodzenia bezosobowe 4 000,00   

Dom Dziecka 4 000,00   

Zakup materiałów i wyposażenia 85 000,00   

Dom Dziecka 85 000,00   

Zakup usług remontowych 42 095,00   

Dom Dziecka 42 095,00   

Podatek od nieruchomości 4 200,00   

Dom Dziecka 4 200,00   

Pozostała działalność 3 838,00   

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 838,00   

Dom Dziecka 3 838,00   

99 527 085,25   

-2 357,00   1 481,00   

Razem: -167 745,00   99 359 340,25   

85595 -2 357,00   1 481,00   

4440 -2 357,00   1 481,00   

4480 12,00   4 212,00   

12,00   4 212,00   

4270 -6 312,00   35 783,00   

-6 312,00   35 783,00   

4210 6 300,00   91 300,00   

6 300,00   91 300,00   

4170 2 357,00   6 357,00   

2 357,00   6 357,00   

954,00   9 560,00   

85510 2 357,00   6 977 768,00   

-954,00   82 346,00   

4440 954,00   9 560,00   

85508 0,00   2 701 604,00   

4300 -954,00   82 346,00   

-180,00   390,00   

855 0,00   9 707 553,00   

-5 500,00   13 666,00   

4430 -180,00   1 240,00   

5 680,00   15 563,00   

4270 -5 500,00   16 366,00   

85406 0,00   1 465 954,00   

4210 5 680,00   32 563,00   

4440 505,00   8 069,00   

505,00   8 069,00   

-1 000,00   0,00   

85404 505,00   528 283,00   


